Собрание депутатов муниципального образования

 «Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №  147
XXXIX сессия

II созыва                                                                         от  14 мая 2014 года
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов  муниципального образования

 «Сердежское сельское поселение» № 42 от 30 августа 2006 года
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом  от 2 декабря 2013 года  № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 30 августа 2006 года № 42 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.  Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего Решения и не ранее  1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Сердежское  сельское поселение»                                  Шулепова А.А.
.